
 

REGIONE   SICILIANA 
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 

di SIRACUSA 
Cod.Fisc. e P.IVA: 01661590891 

Corso Gelone, 17 - Siracusa 
 
 
 

 
 
 
U.O.C. ACQUSIZIONE BENI E SERVIZI 
AREA ACQUISTO BENI 
E-mail :  provveditorato@ospedaleumbertoprimo.it  
Via S.Sebastiano, 27 – 96100 Siracusa 
tel  0931 724674/724686 fax 0931/445094 
 
 

AVVISO DI RISULTANZE 
 
 

 Si rende noto che con provvedimento n.692 del 30/7/2010, esecutivo ai sensi di legge, è stata 
aggiudicata,  sulla scorta dei verbali del 29/04/2010 e 22/07/2010,  la gara a procedura aperta, da esperire ai 
sensi degli artt.11 e 55 del D.Lgs. n.163/2006 e ss.mm.ii., per la fornitura e l’installazione “chiavi in mano” di un 
Tomografo per Risonanza Magnetica (RMN) da 1,5 tesla da allocare presso il P.O. Umberto I di Siracusa. 
 

  La graduatoria finale risultante dai punteggi ottenuti dalle 5 ditte partecipanti, a seguito della 
somma dei punti riportati sia dalla valutazione del progetto tecnico (50/100) e sia dal prezzo (50/100), è la 
seguente: 

 
1. ATI SIEMENS – ALI’   punti 97,22 
2. PHILIPS    punti 89,96 
3. GE MEDICAL SYSTEM  punti 89,67 
4. ESAOTE    punti 88,07 
5. TOSHIBA    punti 87,32 
 
Pertanto  la fornitura di cui trattasi è stata aggiudicata all’ATI Siemens S.p.A. – Ignazio Alì 

S.p.A. per l’importo complessivo di €1.815.000,00 + iva comprendente l’acquisto dell’attrezzatura, i lavori 
per adeguamento locali e la manutenzione “full risk” dell’attrezzatura per i 5 anni successivi al periodo di 
garanzia. 

 
 
 
 
 

                             IL RESPONSABILE U.O.C.  
                                                                                               ACQUISIZIONI BENI E SERVIZI 
                                          AREA ACQUISTO BENI 
                             (Dott. Eugenio Bonanno) 
                   FIRMATO 
 
 
 
AC/ 


